1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

RESULTADO FINAL RETIFICADO

Cargo: Guarda Municipal de 3ª Classe (Feminino)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital nº 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas para os
cargos de Guarda Municipal e Armeiro, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, em razão de decisão judicial, RETIFICA o Resultado Final
para o cargo de Guarda Municipal de 3ª Classe (Feminino), publicado em 06 de março de 2015,
para a inclusão da candidata, inscrição nº 1426, MICHELE BUTTNER NUNES.

Inscr Nome Nascimento Class
2015 CIBELI DEFREYN 16/10/1980 1
2923 ELIANE VERZA 26/11/1977 2
537 ANA PAULA SCHWARTZ 31/05/1980 3
751 LEISLI DALAGNOLI COLLIONE 19/09/1987 4
47 JOYCE TEIXEIRA DOS SANTOS 25/01/1989 5

1300 MAGDA LUANA PORAZZI MONTEIRO 17/05/1990 6
18 CAROLINA WASHINGTON GUIMARAES 21/03/1984 7

1857 DANIELA STUART LEITE 24/10/1979 8
179 GABRIELLE MOREIRA DA CUNHA 20/10/1995 9

1426 MICHELE BUTTNER NUNES* 30/05/1987 10
1618 PAULA DANIELLE SUMITA BARBIERI 20/07/1987 11
2100 TAINA MARIE ARTNER LEANDRO 09/08/1995 12
2891 TATIANA DE FATIMA DA SILVA 15/12/1987 13
846 FABIANE ESPINOSA MARTINS 18/04/1977 14

3307 ELLEN CRISTINA AGUILERA 24/04/1990 15

*Candidata mantida no certame em cumprimento de decisão judicial.

Florianópolis, 18 de março 2015.